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RGK.271.11.2025





INFORMACJA
o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), Zamawiający - Gmina Lipno, informuje o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Efektywne systemy ciepłownicze - wymiana źródeł ciepła na kotły na biomasę w czterech budynkach użyteczności publicznej”, Część I zamówienia: Efektywne systemy ciepłownicze wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej w Jastrzębiu.

1. Najkorzystniejsza oferta wybrana przez Zamawiającego:
	Nr
oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	
Cena
	
Długość okresu udzielanej gwarancji 
	Łączna ilość uzyskanych
punktów

	7
	SANIVEST Sp. z o.o.
ul. Polna 59, 87-100 Toruń
	60,00
	40,00
	100,00



2. [bookmark: _Hlk125531562]Pozostałe oferty Wykonawców, niepodlegające wykluczeniu lub odrzuceniu:
	Nr
oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	
Cena
	
Długość okresu udzielanej gwarancji 
	Łączna ilość uzyskanych
punktów

	1.
	Hydratec Spółka z o.o
ul. por. Anatola Radziwonika 12, 
15-166 Białystok
	24,17
	40,00
	64,17

	2.
	KA-BO BORKOWSKI Spółka kom.
ul. Płocka 28B, 87-800 Włocławek
	38,89
	40,00
	78,89

	3
	BETPOL BIS DARIUSZ STRZELECKI
Silno 45C, 87-125 Osiek nad Wisłą
	38,05 
	40,00
	78,05

	4
	Energo-Instal
ul. Sosnowa 11, 64-810 Kaczory
	45,28
	40,00
	85,28

	5
	PUH Maciej Kasperkiewicz
ul. Cmentarna 2, 87-300 Brodnica
	50,20 
	40,00
	90,20

	6
	KM INWESTYCJE Sp. z o. o.,
ul. Celulozowa 4A, 87-800 Włocławek
	30,81
	40,00
	70,81



3. Oferty Wykonawców podlegające wykluczeniu lub odrzuceniu: brak
4. Oferta SANIVEST Sp. z o.o., ul. Polna 59, 87-100 Toruń spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w SWZ oraz w trakcie oceny ofert otrzymała największą ilość punktów zgodnie z założonymi kryteriami oceny.

Uzasadnienie
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentacji zamówienia. Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, jest zgodna z ustawą Pzp oraz w trakcie oceny ofert spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała łącznie największą liczbę punktów spośród ofert nie odrzuconych.
Ponadto informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie określonym w art. 308 ust. 2 pkt ustawy Pzp.

Z-up. Wójta Gminy Lipno

mgr Grzegorz Koszczka
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